
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2020 

z dnia 6 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczego Planu Kapitałowego 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) 

oraz w związku z ustawą z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 

1342), w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową, zarządzam co następuje:   

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. wdrożenia Pracowniczego Planu Kapitałowego w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 

Chopina, w następującym składzie: 

1. dr hab. Rafał Janiak – adiunkt, Dziekan Wydziału Dyrygentury Symfoniczno-Operowej, 

2. dr Karol Marianowski – asystent,  

3. dr hab. Ewa Skardowska – starszy wykładowca,    

4. Szymon Kowalczyk – starszy wykładowca, 

5. Monika Stankiewicz-Wiciak – główny specjalista, 

6. Tomasz Jagłowski – Kierownik Fonoteki, 

7. dr hab. Ewa Lasocka, prof. UMFC – przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”, 

8. dr. hab. Jarosław Wróblewski, prof. UMFC – przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”. 

W pracach Zespołu biorą udział z głosem doradczym: 

1. Aneta Lipińska – Kwestor UMFC, 

2. Izabela Stępień – Kierownik Działu Kadr i Płac.  

 

§ 2. 

1. Zadaniem Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczego Planu Kapitałowego będzie: 

a) dokonanie wyboru do dnia 30 listopada 2020 r. instytucji finansowej z ewidencji pracowniczych 

planów kapitałowych prowadzonej przez Polski Fundusz Rozwoju, z którą UMFC zawrze umowę o 

zarządzanie Pracowniczym Planem Kapitałowym, 

b) zaplanowanie i koordynacja działań informacyjnych skierowanych do pracowników UMFC w związku 

z wdrożeniem Pracowniczego Planu Kapitałowego. 

2. Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Kanclerz UMFC. 

 



 

 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

(-) 

 prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                 Rektor 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
1 podpis na oryginale dokumentu 


